UCHWALA NR X1/58/19
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 16 lipca 2019 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie poboru podatku od nieruchomosci , rolnego i leSnego w drodze inkasa
oraz okre§lenia inkasentéw, terminéw platnosci dla inkasentow i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z2019r,,
poz. 506),w zwigzku zart. 6b ustawy zdnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z2017r,
poz. 1892 z p6zn. zm.) , art. 6 ust. 12 ustawy zdnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych
(Dz.U. 22019, poz., 1170 z pbzn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku leSnym
(Dz.U z 2019, poz. 888 z pdzn. zm.) oraz z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r — Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2019r. poz. 900 z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XI1/79/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie poboru podatku
od nieruchomosci, rolnego ilesnego w drodze inkasa oraz okrelenia inkasentéw, terminéw platnosci dla
inkasentow i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r., Nr 90, poz. 3244, z p6zn. zm.) zatacznik
Nr 1 do uchwaly zastepuje sie zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewoddztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

S

Krystyna Subczynska
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10.

31

34.

Michalska Magdalena
Baczewski Stanistaw
Adameczyk Agnieszka
Kwiatkowska Anna
Kruszewski Krzysztof
Zieba Pawel
Buczynski Jarostaw
Dabkowska Iwona
Moscicka Dorota

Krupa Beata

. Cichowska Ewa
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.

Fronczyk Barbara

Zebrowski Janusz

Czerepska Malgorzata

Bielarczyk Anna
Iwanski Tadeusz
Dudziec Agnieszka
Siepiola Przemyslaw
Zawadzka Janina
Duninowski Czeslaw
Brejnak Katarzyna
Kacprzyk Marek
Kwietniak Joanna
Manowska Krystyna
Kowalska Maria
Drabot Jan

Iwanski Rafal
Sobotka Tadeusz
Mierzejewska Aneta

Strzalkowska Kamila

. Lendziszewska Stanistawa
32.
33.

Oweczarek Monika
Kus$mierczyk Jan

Babicz Andrzej

Zatgcznik do uchwaty Nr X1/58/19
Rady Gminy Goworowo

z dnia 16 lipca 2019 1.

Imnny wykaz Soltyséw Gminy Goworowo

solectwo Brzezno Kolonia
solectwo Brzezno
solectwo Borki
sotectwo Cisk
solectwo Czarnowo
solectwo Czernie
solectwo Damiety
sotectwo Danilowo
solectwo Dzbadzek
solectwo Gory
solectwo Goworowo
solectwo Goworowek
solectwo Gierwaty
solectwo Grabowo
solectwo Jawory Podmascie
solectwo Grodzisk Maly
solectwo Jawory Stare
solectwo Jawory Wielkopole
solectwo Jurgi
solectwo Jo6zefowo
solectwo Jemieliste
solectwo Kobylin
solectwo Kruszewo
solectwo Kunin
solectwo Kaczka
sotectwo Lipianka
solectwo Ludwinowo
solectwo Michalowo
solectwo Nogawki
solectwo Pokrzywnica
solectwo Pokrzywnica Kolonia
solectwo Pasieki
solectwo Ponikiew Mala

solectwo Ponikiew Mala Kolonia
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35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

Dabkowska Hanna
Szatanek Sylwia
Dumata Jan
Szewczyk Jolanta
Paprocka Wanda
Brzozowski Mariusz
Dobkowska Danuta
Grabowski Tomasz
Godlewski Cezary
Brzostek Bozena

Wisniewska Danuta

solectwo Ponikiew Duza
solectwo Rebisze Dzialy
solectwo Rebisze Kolonia
solectwo Rebisze Parcele
solectwo Szarlat

solectwo Szczawin
solectwo Struniawy
solectwo Wolka Brzezinska
solectwo Wolka Kuniniska
solectwo Zabin

solectwo Zaorze
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Goworowo, dn.: 16 lipca 2019r.

11. Uchwata nr X1/58/19 z dnia 16 lipca 2019 zmieniajgca uchwate w
sprawie poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i leSnego w
drodze inkasa oraz okreslenia inkasentow, terminéw ptatnosci dla

GtOSOWALO:

14

gtosowato ZA:

14

gtosowato PRZECIW:

0

WSTRZYMALO sie:

0

LP. Nazwisko i Imie jak gtosowat
1 DOMASIK Danuta gtosowat ZA
2 DZIERZGOWSKA Monika gtosowat ZA
3 GALARSKA Agata gtosowat ZA
4 GORECKI Sylwester glosowat ZA
5 KEPA Justyna gtosowat ZA
6 KWIATKOWSKA Anna gtosowat ZA
7 MANOWSKI Jerzy gtosowat ZA
8 PODLES Jakub glosowat ZA
9 PSKIET Ryszard glosowat ZA
10 RURKA Marcin gtosowat ZA
11 SUBCZYNSKA Krystyna glosowat ZA
12 WINCZEWSKI Krzysztof gtosowat ZA
14 ZIEMEK Mirostaw gtosowat ZA
13 ZIEBA Krzysztof gtosowat ZA

ZEBROWSKI Janusz

[ERY
Ul

nie glosowat




